10 20 30 40 50 60 70

0 W 0
10 10
20 20
30 30
40 40
50 50
60 60
70 70
80 80
90 90

iCopyright © Corinne 07/2020 I
Thttp://passionbrode77.canalblog.com/ EZ
LNe peut étre vendu ! il
100 lUne petite photo si vous brodez cette grille ! [ 100

IMERCI ! LAl
1 40 50 60 70


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 07/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rose framboise foncé
Rose bonbon

Rose fuchsia clair
Rose fuchsia

Rose prune moyen
Violet clair

Bleuet clair
Turquoise

Bleu Wedgewood profond
Bleu étang

Vert d'eau moyen

DMC
309
603
3806
3805
3608
210
157
3845
3842
807
959

Page 2 de 2





