

	DMC
Rose framboise foncé	309
Rose bonbon	603
Rose fuchsia clair	3806
Rose fuchsia	3805
Rose prune moyen	3608
Violet clair	210
Bleuet clair	157
Turquoise	3845
Bleu Wedgewood profond	3842
Bleu étang	807
Vert d'eau moyen	959